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Lunar og Wolt inngår nordisk partnerskap:
Lunars bankkunder får Wolt+ gratis

Som første nordiske bank, inngår utfordrerbanken Lunar og leveringsplattformen Wolt et

stort nordisk partnerskap med mål om å gjøre hverdagen enklere for Lunars nordiske kunder.

Gjennom partnerskapet vil alle Lunar-kunder med premiumabonnement bli oppgradert til

Wolt+ som gir ubegrenset leveringer uten leveringsgebyr.

Partnerskapet lanseres 11. februar i Norge, Danmark og Sverige, og gir Lunars privat- og

bedriftskunder på høyeste nivå gratis tilgang til Wolt+, inkludert ubegrenset antall

leveringer uten leveringsgebyr samt fordeler som eksklusive tilbud og spesialkampanjer.

For Lunar styrker partnerskapet abonnementstilbudene ved å integrere en mye brukt

hverdagstjeneste i bankopplevelsen. For Wolt innebærer det en ny distribusjonskanal for å

skalere Wolt+ til Lunars brukere i Norden.

Wolt+ blir en permanent del av Lunars Unlimited-abonnement. Tilsvarende vil Lunars

bedriftskunder på Limitless-abonnementet også få Wolt+. I tillegg vil kunder på Light-,

Standard- og Plus-abonnementene kunne løse inn mellom tre og ni måneder med gratis
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Wolt+ fra 11. februar. Partnerskapet rulles ut samtidig i Norge, Danmark og Sverige, med

lokale tilpasninger.

Å gjøre hverdagen enklere

Partnerskapet mellom Lunar og Wolt bygger på en felles ambisjon om å gjøre hverdagen

enklere gjennom digitale løsninger med høy brukervennlighet. Ved å integrere Wolt+ får

Lunar-kunder ubegrenset leveringer uten leveringsgebyr samt eksklusive tilbud på

plattformen. Med dette blir Wolt+ et sentralt element i Lunars abonnementstilbud og vil

fremheves sammen med eksisterende kjernefordeler som lojalitetsprogrammer og

premiumtjenester.

– Vårt partnerskap med Wolt er et naturlig valg for å skape reell verdi for både privat- og

bedriftskundene våre. Med Wolt+ inkludert gir vi kundene ubegrenset levering uten

leveringsgebyr og litt mer tid i hverdagen. Det kan være så enkelt som å slippe køen i

butikken og heller få dagligvarer levert hjem. Disse små gevinstene betyr mye i det daglige,

og gjenspeiler den bankopplevelsen vi bygger – en som jobber for deg og gjør hverdagen

enklere, ikke motsatt, sier Mette Gade, Chief Product Of�cer i Lunar.

– Vi ser frem til at Wolt+ gjør hverdagen enklere for alle Lunars norske kunder, som nå får

oppleve gleden av et program som Wolt+. Det gir mer �eksibilitet og pusterom i hverdagen

når du kan få en kjapp middag eller bleier levert rett hjem på 30-40 minutter, uten å få ut av

døren og uten å måtte betale leveringsgebyret. Som tobarnsmamma bruker jeg det selv hele

tiden - og jeg har selvsagt Wolt+ allerede, sier Elisabeth Stenersen, daglig leder i Wolt

Norge.
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Bred aktivering av partnerskapet

I tillegg til fordeler for privat- og bedriftskunder gir partnerskapet også Wolts restaurant-,

butikk- og budpartnere tilgang til spesielle Lunar-pakker, utviklet for å gjøre hverdagen

enklere for lokale bedrifter og selvstendig næringsdrivende på Wolts plattform. Samlet sett

har samarbeidet som mål å styrke hele økosystemet rundt betalinger, drift og levering.
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Contact details

Copy link

https://press.wolt.com/no-NO/261584-lunar-og-wolt-inngar-nordisk-partnerskap-lunars-

bankkunder-far-wolt-gratis/

About Wolt

Wolt er et Helsinki-basert teknologiselskap som gjør det enkelt å oppdage og bestille fra de

beste restaurantene, lokale butikker og dagligvarer, og få det levert der du er. For å

muliggjøre dette utvikler Wolt tekniske løsninger for alt fra logistikk, retail software og

betalingsløsninger til drift av dagligvarebutikk, sånn som Wolt Market. Wolt ble etablert i

2014 og kjøpt opp av DoorDash i 2022. DoorDash er til stede i 32 land, av disse er det Wolt

som opererer i 28 av landene. I Norge er Wolt tilgjengelig i nærmere 60 byer, fra mandal i

sør til Tromsø i nord.

Christian Kamhaug

Head of Communications & PR Norway,

Iceland & Luxemburg

christian.kamhaug@wolt.com

4 4

https://press.wolt.com/no-NO/261584-lunar-og-wolt-inngar-nordisk-partnerskap-lunars-bankkunder-far-wolt-gratis/
mailto:christian.kamhaug@wolt.com

